MS-42N20S000 Details PDF
Kopiereg © 2020 Betroubare verspreider van elektroniese komponente
E-pos: Info@infinity-electronic.com
Adres: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
APEM Inc. MS-42N20S000 APEM Inc. Verskaffer APEM Inc. Verspreider
APEM Inc.
Beeld kan voorstelling wees. Sien spesifikasies vir
produkinligting.
ONDERDEEL NOMMER MS-42N20S000
VERVAARDIGER APEM Inc.
BESKRYWING SWITCH JOYSTICK HALL EFFECT
LEI VRYE STATUS / ROHS STATUS Loodvry / RoHS voldoen
HOEVEELHEID BESKIKBAAR 212 pcs
DATABLAD
SPANNING - VOORSIENING 5VDC
TIPE Joystick, 2 - Axis
BEËINDIGINGSTYL Wire Leads
SKAKEL FUNKSIE 360° Directional
REEKS HFX Series III
PANEELUITSNYDIMENSIES Circular - 54.40mm Dia
UITSET Analog (Hall Effect)
ANDER NAME 679-2276
MS42N20S000
WERKSTEMPERATUUR -40°C ~ 85°C
BEDRYFSMAG 750gf
MOUNTING TYPE Panel Mount
VOGGEVOELIGHEIDSVLAK (MSL) 1 (Unlimited)
MEGANIESE LEWE 10,000,000 Cycles
LEI VRYE STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION IP68 - Dust Tight, Waterproof
FUNKSIES, EKSTRA 2 Pushbuttons
KENMERKE -
ELEKTRIESE LEWE -
GEDETAILLEERDE BESKRYWING Joystick, 2 - Axis Analog (Hall Effect) Output
HUIDIGE BEOORDELING -
KONTAK MATERIAAL -
KONTAK VOLTOOI -
AKTUATOR TYPE Joystick
MS-42N20S000
Onderdeel nommer: MS-42N20S000
Vervaardiger / Brand: APEM Inc.
Produk Beskrywing SWITCH JOYSTICK HALL EFFECT
Inligtingsblaaie:
RoHs Status Loodvry / RoHS voldoen
Voorraadvoorwaarde 212 pcs stock
Stuur Van Hong Kong
Verskeping manier DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
MS-42N20S000.pdf
VERSOEK VIR KWOTASIE
Spesifikasies van MS-42N20S000
MS-42N20S000.pdf
Verwante Tags
Verwante Produkte
MS-4110
vervaardigers:  Chemtronics
beskrywing:  SOLDER TIP
Op voorraad:  15300 pcs
RFQ
MS-4-B-M100
vervaardigers:  3M
beskrywing:  WASHER UNIV 2 WASHERS/PKG
Op voorraad:  2087 pcs
RFQ
MS-414/DN
vervaardigers:  Panasonic
beskrywing:  BATTERY 3V COIN 4.8MM
Op voorraad:  2993 pcs
RFQ
MS-4H
vervaardigers:  Crydom
beskrywing:  I/O MODULE RACK 4 CHANNEL
Op voorraad:  3263 pcs
RFQ
MS-5 0.005 OHM 3%
vervaardigers:  Riedon
beskrywing:  RES 0.005 OHM 5W 3% AXIAL
Op voorraad:  3315 pcs
RFQ
MS-5 0.015 OHM 3%
vervaardigers:  Riedon
beskrywing:  RES 0.015 OHM 5W 3% AXIAL
Op voorraad:  2739 pcs
RFQ
MS-5 0.010 OHM 3%
vervaardigers:  Riedon
beskrywing:  RES 0.01 OHM 5W 3% AXIAL
Op voorraad:  3086 pcs
RFQ
MS-5 0.020 OHM 3%
vervaardigers:  Riedon
beskrywing:  RES 0.02 OHM 5W 3% AXIAL
Op voorraad:  5145 pcs
RFQ
MS-4120
vervaardigers:  Chemtronics
beskrywing:  SOLDER TIP
Op voorraad:  16747 pcs
RFQ
MS-5 0.030 OHM 3%
vervaardigers:  Riedon
beskrywing:  RES 0.03 OHM 5W 3% AXIAL
Op voorraad:  7048 pcs
RFQ
MS-4100
vervaardigers:  Chemtronics
beskrywing:  SOLDER TIP
Op voorraad:  20523 pcs
RFQ
MS-4140
vervaardigers:  Chemtronics
beskrywing:  SOLDER TIP
Op voorraad:  20723 pcs
RFQ